
 
 

UCHWAŁA NR 369/LVII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Suchedniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519, 2797), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Skarżysku Kamiennej, Rada Miejska w Suchedniowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 85/XII/2019 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 24 października 
2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Suchedniów, 
wprowadza się następujące zmiany: 

„§ 11. otrzymuje brzmienie: 

§ 11. Pozbywanie się nieczystości ciekłych gromadzonych w osadnikach instalacji przydomowych 
oczyszczalni ścieków powinno odbywać się z częstotliwością uzależnioną od instrukcji eksploatacji 
oczyszczalni, a w przypadku braku instrukcji eksploatacji – nie rzadziej niż raz na dwa lata”. 

§ 2. W pozostałym zakresie Uchwała Nr 85/XII/2019 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 
24 października 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Suchedniów nie zmienia się. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący                                                                           
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Adamiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 2319


	Uchwała

		2023-05-30T11:20:06+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




